
ZARZĄDZENIE 184/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 173/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie 
zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w Gminie Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości zarządzenie Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego na 173/2022 z dnia 
30 września 2022 roku w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w Gminie Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86454407-18A1-4DE4-8067-E7A937F5D97D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


